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Huoli ympäristöstä ja ympäristöasioiden hoitoon liittyvät velvoitteet ovat 
tulleet jäädäkseen. Niin yrityksiä kuin yksityishenkilöitäkin ohjataan en-
tistä vastuullisempaan toimintaan niin lakien kuin opastuksenkin kaut-
ta. Jätealaa ja jätehuoltoa koskevat muutokset jatkuivat vuonna 2023 ja 
tulevat edelleen jatkumaan. Monia muutoksia voidaan kuitenkin pitää 
myös mahdollisuuksina niille, jotka haluavat omalta osaltaan toimia vas-
tuullisesti ja ympäristöä kunnioittaen.

Millespakan toiminta-alueella monia asukkaita koskevia uusia tai 
muuttuvia toimintamalleja olivat vuonna 2023 mm. biojätteen keruun ja 
käsittelyn tarkempi seuranta, poistotekstiilin vastaanoton käynnistymi-
nen sekä pakkausjätteiden kiinteistökohtaisen keräilyn aloittaminen.

Muutosten tiimellyksessä jätehuollon perustehtävätkin säilyvät. Jäte-
keskuksessa ja hyötyjäteasemilla oli vuoden aikana yhteensä yli 17 000 
asiakasta. Jätteitä vastaanotettiin yhteensä yli 6 455 tonnia, joista valta-
osa pystytään kierrättämään tai käyttämään energiantuotantoon. Pa-
rantamisen varaa on tässäkin. Tuodun jätteen joukossa on esimerkiksi 
edelleen biojätettä, joka jätehuoltomääräysten mukaan tulisi joko kerätä 
erikseen tyhjennettäväksi tai kompostoida.  

Vuoden aikana toteutettiin Millespakan palveluverkostossa kaksi laa-
jahkoa rakennusprojektia. Kesäkauden aikana Lappajärvelle rakennet-
tiin uusi hyötyjäteasema, joka palvelee alueen asiakkaita erityisesti eri-
tyisjätteiden, kuten sähkö- ja elektroniikkaromun ja vaarallisten aineiden 
vastaanottajana. Toivottavasti niin uudet kuin vanhatkin asiakkaat otta-
vat uudistetun hyötyjäteaseman omakseen. Soinissa vastaavaa raken-
nusprojektia aloitettiin syksyllä, ja hyötyjäteaseman paikka siirtyi uusille 
sijoille ja samalla uuden yrittäjän käsiin.

Jälleen kerran haluan myös kiittää Millespakka Oy:n henkilökuntaa ja 
hallitusta vuoden työstä. Kiitokset kuuluvat myös asiakkaillemme ja yh-
teistyökumppaneillemme, jotka omalla toiminnallaan mahdollistavat 
asioiden hyvän hoidon. Jatkamme kaikki yhdessä työtä jätehuollon ke-
hittämiseksi.

Mervi Pokela
toimitusjohtaja
Millespakka Oy

1. Toimitusjohtajan katsaus
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Millespakka Oy on perustettu 1996 hoitamaan 
omistajakunnilta siirretyt jätehuoltotehtävät. Yhtiö 
toimii yhdeksän kunnan alueella; Alajärvi, Halsua, 
Kyyjärvi, Lappajärvi, Lestijärvi, Perho, Reisjärvi, Soi-
ni ja Vimpeli. Yhtiö vastaa toimialueensa n. 25 000 
asukkaan jätehuollosta.

Millespakka Oy:n päätehtävänä on huolehtia 
alueensa asukkaiden sekä kunnan hallinto- ja pal-
velutoiminnan jätehuollosta. Näitä ovat jätteen vas-
taanotto, käsittely, hyötykäyttöön ja kierrätykseen 
ohjaaminen sekä loppusijoittaminen kaatopaikalle. 
Lisäksi tehtäviin kuuluvat neuvonta, tiedotus sekä 
kehitystyöt. Yhtiö tarjoaa jätehuoltopalveluja tois-
sijaisesti myös yrityksille. Toiminta rahoitetaan pe-
rusmaksuilla, jätteiden käsittelymaksuilla ja hyöty-
jakeiden myyntituloilla.

Millespakka Oy:n tavoitteena on hoitaa jäte-
huolto kustannustehokkaasti voimassa olevaa lain-
säädäntöä ja ympäristömääräyksiä noudattaen. 
Jäte hyödynnetään mahdollisimman hyvin ja toi-
minnassa painotetaan syntypaikkalajittelua. Lajit-
telemalla jätteensä kotitalouksilla on mahdollisuus 
alhaisiin jätehuoltokustannuksiin. 

Järviseudun jätelautakunta toimii Millespakka 
Oy:n jäsenkuntien jätehuollon viranomaisena. Jäte-
lautakunnassa on edustajat kaikista jäsenkunnista 
ja se päättää mm. jätehuoltomääräyksistä, jätetak-
sasta ja -maksuista sekä siitä, millainen jätehuollon 
palvelutaso kuntalaisille tarjotaan. Lautakunta toi-
mii yhteistyössä kuntien valvontaviranomaisten ja 
jätehuoltoyhtiö Millespakka Oy:n kanssa.

ALAJÄRVI
9 183 (37   %)

SOINI
1 942  
(8   %)

KYYJÄRVI
1 196 (6   %)

PERHO
2 653 (8   %)

VIMPELI 
2 671 (11   %)

LAPPAJÄRVI 
2 820 (13   %)

HALSUA 
1 052 (5   %)

LESTIJÄRVI 
695 (3   %)

REISJÄRVI 
2 636 (9   %)

Asukkaita yhteensä 24 848
(-482 asukasta / 2022)

Lähde: Tilastokeskus

Suluissa oleva prosenttiluku kertoo kunnan  
omistusosuuden Millespakka Oy:stä

2. Perustiedot

Osakaskunnat

YHTIÖKOKOUS
- korkein päätösvalta

- kokoontuu vähintään kerran vuodessa

HALLITUS
- päättää strategiasta

- 10 jäsentä, jäsenet kaikista omistajakunnista
 - kokoontuu n. 10 kertaa vuodessa

TOIMITUSJOHTAJA
- hallituksen valitsema

- strategian toteuttaminen
- operatiivinen johtaminen

TOIMISTOPÄÄLLIKKÖ
- taloushallinto

- asiakaspalvelu,  
opastus ja neuvonta

KÄYTTÖPÄÄLLIKKÖ
- kenttätoiminnot
- asiakaspalvelu,  

opastus ja neuvonta

Organisaatio
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3.1 Jätekeskus
Millespakka Oy:n toimisto sijaitsee jätekeskuksen 
yhteydessä. Toimistossa hoidetaan mm. asiakkai-
den neuvontaa ja laskutusta. Lisäksi jätekeskuk-
sessa hoidetaan jätteiden vastaanottoa, käsittelyä 
ja toimittaminen jatkokäyttöön.

3.2 Hyötyjäteasemat ja apteekit
Jokaisessa toimialueen kunnassa toimii hyötyjä-
teasema, Alajärvellä sekä keskustaajamassa että 
Lehtimäellä. Hyötyjäteasemat palvelevat asiakkai-
ta pääsääntöisesti kahtena päivänä viikossa.  Hyö-
tyjäteasemilla otetaan vastaan pääsääntöisesti 
vaarallisia jätteitä sekä sähkö- ja elektroniikkaro-
mua.

Hyötyjäteasemilla vastaanotettiin noin 455 
tonnia kaatopaikalle tai jätekeskuksen kautta 
hyötykäyttöön menevää jätettä sekä huomatta-
va määrä metallia. Erilaisia vaarallisia jätteitä vas-
taanotettiin 70 tonnia, SER-romua 244 tonnia ja 
renkaita 48 tonnia. 

Kaikilla Millespakka Oy:n hyötyjäteasemilla al-
koi kevään aikana myös uusi palvelu, kun kunnil-
le osoitettu velvollisuus poistotekstiilien keruusta 
aloitettiin. Kierrätykseen kelpaavaa poistotekstiiliä 
kertyi ensimmäisen vuoden aikana noin tuhat ki-
loa. Tekstiilien kierrätys ja oikea lajittelu vaateke-
räykseen, poistotekstiiliin tai jätteeksi hakee vielä 
muotoaan koko Suomen alueella.

Kävijöitä kaikilla hyötyjäteasemilla oli vuoden 
aikana yhteensä yli 14 000. Asiointien määrä on 
pysynyt samalla tasolla pitkään, joissakin paikoin 
jopa kasvanut, mikä antaa positiivista kuvaa asuk-
kaiden kierrätysosaamisesta ja -innosta. 

Kevään koittaessa aloitettiin Lappajärven uu-
den hyötyjäteaseman rakentaminen. Tavoittee-
na oli saada asiakkaiden käyttöön nykyaikainen ja 
siisti palveluasema, jossa asiointi olisi myös help-
poa. Vanha hyötyjäteasema jatkoi toimintaansa 
rakentamisen ajan ja uuteen palvelupisteeseen 
päästiin siirtymään ilman taukoja marraskuun lo-
pulla.

3. Palvelut 

Millespakan jätekeskuksessa Alajärvellä käsiteltiin noin 3 000 kuormaa ja 6 455 tonnia erilaisia jätteitä.
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Soinin hyötyjäteaseman yrittäjän vaihtues-
sa hyötyjäteaseman paikka vaihtui. Kesän aikana 
saatiin valmisteltua uusi, Soinin kunnan osoittama 
tontti ja päästiin rakentamaan uutta pohjaa. Ai-
emman yhteistyösopimuksen päätyttyä ja uuden 
palvelupisteen valmistuessa Soinissa jouduttiin 
selviämään jonkin aikaa ilman omaa hyötykäyt-
töasemaa. Vuoden loppupuolella höytyjäteasema-
palvelua voitiin jatkaa rakennusprojektin ensim-
mäisen vaiheen valmistuttua uudessa osoitteessa. 

Kotitalouksien lääke- ja riskijätettä vastaanotta-
vat alueellamme toimivat apteekit. Vuoden aikana 
lääke- ja riskijätettä kertyi 3,6 tonnia.

3.3 Ekopisteet
Alueella on yhteensä 92 ekopistettä, joissa kerä-
tään pakkausjätettä ja pienmetallia. Pakkausjät-
teen tuottajavastuuseen liittyvää keräilytä toteut-
taa valtakunnallinen Rinki Oy, jolla on alueellamme 
16 ekopistettä. Millespakka täydentää ekopiste-
verkostoa 76 omalla pisteellä. Ekopisteverkosto 
on pääsääntöisesti ennallaan, vain muovinkeräys-
pisteiden siirtyminen Ringin vastuulle aiheutti ke-
räyspisteen siirtymisen eri paikkaan Perhossa ja 
Reisjärvellä.

Kaikissa kunnissa on lisäksi UFF:n järjestämä 

vaatekeräys.  UFF kehitysyhteistyösäätiö vastaan-
ottaa käyttökelpoisia vaatteita 14 pisteessä. Vaat-
teita kertyi toimialueeltamme yhteensä vajaa 82 
tonnia, joka on 3,3 kg jokaista alueen asukasta 
kohden. 

Usean ekopisteen yhteydessä kerätään kier-
rätyskelpoista paperia. Tuottajavastuun yhteis-
työoperaattorina paperinkeräyksessä toimii Enco-
re Ympäristöpalvelut.

3.4 Keräys ja kuljetukset
Millespakka Oy:n toimialueella on kiinteistön hal-
tijan järjestämä jätehuolto eli asuinkiinteistöjen 
omistajat tekevät jätteen kuljetussopimuksen suo-
raan kuljetusyrittäjän kanssa. Alueella toimii 8 jät-
teenkuljetusyritystä. Millespakka Oy vastaa omien 
ekopisteiden, hyötyjäteasemien ja jätekeskukses-
ta edelleen hyötykäyttöön lähtevien jätteiden kul-
jetusten järjestämisestä.

Pakkausjätteiden kiinteistökohtainen keräys 
aloitettiin heinäkuusta 2023 alkaen kaikissa taa-
jama-alueiden yli viiden asunnon asunto-osa-
keyhtiöissä ja kunnan palvelukohteissa. Kierrä-
tyskelpoisten jätteiden kiinteistökohtainen keruu 
alueellamme on uutta ja tietoja täydennettiin 
osaamisen karttuessa koko syksyn ajan.

Soinin hyötyjäteaseman paikka vaihtui. Loppuvuodesta  
valmistui rakennusprojektin ensimmäinen vaihe.

Keväällä 2023 aloitettiin Lappajärven uuden  
hyötyjäteaseman rakentaminen. 
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3.5 Tiedotus ja neuvonta 
Tiedotuksen ja neuvonnan pohjana on hyötyjätea-
semilla ja jätekeskuksessa asioinnin yhteydessä tai 
muiden yhteydenottojen kautta tehty opastus. 

Vuoden aikana omia tiedotuskampanjoita ei 
järjestetty, mutta uudistunut jätelaki ja sen tuo-
mat muutokset käytäntöihin olivat laajalti esillä 
tiedotusvälineissä ja kiinnostus aiheeseen suur-
ta. Kevään aikana osallistuttiin Aisaparin ja alueen 

jätelaitosten yhteiseen Kestävästi kevääseen -kier-
tueeseen, minkä lisäksi niin kouluille kuin useille 
yhdistyksille pidettiin pyynnöstä esittelyjä jätehuol-
losta ja -lajittelusta. Yhteensä nämä tapahtumat ta-
voittivat jopa n. 350 jätehuollosta kiinnostunutta 
henkilöä. 

Ajankohtaisista aiheista muistutettiin myös pe-
rusmaksulaskutuksen yhteydessä jaetussa tiedo-
tuskirjeessä sekä lehti-ilmoituksin.

4. Käsittely ja hyödyntäminen
Jätekeskuksessa käsiteltiin noin 3 000 kuormaa ja 
6 455 tonnia erilaisia jätteitä. Jätteistä maamas-
soja oli 273 tonnia ja tiili- ja betonimurskaa 138 
tonnia, jotka voidaan suoraan tai käsittelyn jäl-
keen hyödyntää jätteiden peitossa ja kaatopaikan 
rakenteissa. Kaatopaikalle loppusijoitettiin vajaa 
491 tonnia jätettä, josta huomattava osa oli eris-

temateriaaleja. 
Vuoden aikana lajiteltiin vajaat 560 tonnia jät-

teitä. Näistä reilut 10 prosenttia loppusijoitettiin 
kaatopaikalle. Suurin osa jätekeskuksessa ja hyö-
tyjäteasemilla vastaanotetuista jätteistä pysty-
tään hyötykäyttämään esim. energiantuotantoon 
tai uusien tuotteiden raaka-aineina.
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Yhtiöllä oli palveluksessa toimitusjohtajan lisäksi 
kaksi kokopäiväistä henkilöä, toimistopäällikkö ja 
käyttöpäällikkö, sekä osa-aikainen työntekijä Ala-
järven hyötyjäteasemalla. Henkilöstön lomien ja 
poissaolojen aikana palveluksessa on ollut vuo-
den aikana lisäksi kolme määräaikaista työnteki-
jää.

Henkilökunnalla on mahdollisuus osallistua 
alan koulutuksiin. Vuoden 2023 perehtymisen 
painopiste on ollut kuljetusten suunnittelu sekä 
erilaiset ajankohtaisseminaarit ja tietoiskut.

Millespakka Oy:n työterveyshuollon hoitaa 
Terveystalo Oy. Keskeiset riskit ja vaarat on tun-

nistettu. Työntekijöillä on käytössä asianmukaiset 
suoja- ja turvavarusteet ja ohjeet poikkeustilan-
teessa toimimiseksi on tehty. Ensiapu- ja suoje-
luvalmiutta ylläpidetään koulutuksin ja riittävällä 
ensiapu- ja alkusammutusvarustuksella. Tapatur-
mia ei vuoden aikana sattunut.

Henkilöstön ja hallituksen yhteisenä virkistys-
tapahtumana toteutettiin ilta kesäteatterissa. Li-
säksi osallistuttiin kahdesti paikallisiin urheiluta-
pahtumiin. Paikallisilla seuroilla ja yhdistyksillä on 
usean vuoden ajan ollut mahdollisuus myös ker-
ryttää tulojaan jätekeskuksen ympäristön siivous-
talkoilla.

5. Sosiaalinen vastuu
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Millespakka Oy pyrkii minimoimaan toiminnas-
ta aiheutuvat ympäristökuormitukset. Tavoittee-
na on parantaa ympäristösuojelun tasoa tehosta-
malla lajittelua ja jätteenkäsittelyä. Jätekeskuksen 
toiminta perustuu ympäristölupiin, joissa määritel-
lään ympäristövaikutusten tarkkailun menetelmät. 
Millespakka on mukana Ähtävän-, Kruunupyyn- ja 
Purmonjoen yhteistarkkailuohjelmassa.

Millespakka Oy:n suljetulla kaatopaikalla on 
kaksi biofilttereillä varustettua kaasunkeräyskai-
voa, joista purkautuneen kaasun laatua tarkkail-
laan. Tällä hetkellä käytössä olevalle täyttöalueelle 
ei enää ajeta biohajoavaa materiaalia, joten jatkos-
sa kaatopaikan metaanin tuotto tulee olemaan en-
tistä vähäisempää.

Ympäristövaikutuksia vesistöön seurataan suo-
tovesi-, pintavesi- ja pohjavesinäytteiden avulla. 
Suoto- ja pintavesistä otetaan näyte laboratorioon 
analysoitavaksi neljästi vuodessa ja pohjavesis-
tä kahdesti vuodessa. Pintavesien omatarkkailua 
suoritetaan kuukausittain kesäkaudella. Pintave-
sistä tarkastetaan lämpötila, sähkönjohtavuus ja 
pH. Laboratorioanalyyseissä selvitetään myös lu-
paehdoissa määriteltyjen epäpuhtauksien osuutta.

Kokonaisuudessaan vaikutukset vesiin ovat 
hyvin vähäiset, sillä jätetäyttöalueen suotovedet 
johdetaan Alajärven kaupungin jätevedenpuh-
distamolle käsiteltäväksi. Alajärven  vedenpuhdis-
tamolla käsiteltiin vuoden aikana n. 4 000 m3 suo-
tovesiä. 

6. Ympäristövastuu
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Millespakka Oy:n vuoden 2023 liikevaihto oli 
1 435 204 € ja tilikauden voitto 199 142 €. Liike-
vaihto oli edellisvuotta pienempi, mutta tilikau-
den voitto pysyi edelleen hyvänä. 

Perusmaksuja kerättiin vuoden 2023 aikana 
427 950 €. Tulot käytettiin Millespakka Oy:n pal-
velutoiminnan ylläpitämiseen ja kehittämiseen. 

Suurimman kuluerän muodostivat hyötyjätease-
maverkoston ylläpitäminen ja siellä kerättävien 
jätejakeiden käsittely.

Vuoden aikana tehtiin kaksi merkittävää inves-
tointia, kun Lappajärvelle rakennettiin kokonaan 
uusi hyötyjäteasema ja myös Soinin hyötyjäte- 
aseman uudistamista aloitettiin uudella paikalla. 

7. Taloudellinen vastuu

Liikevaihto ja tilikauden voitto

Perusmaksujen jakauma vuonna 2023

2 000 000,00 €

1500 000,00 €

1 000 000,00€

500 000,00 €

0,00 €

Liikevaihto Tilikauden voitto

Yleiskustannukset

Hyötyjäteasemat

Tiedotus

Vaarallinen jäte

Ekopisteet

Jätelautakunnan kulut

51 %

13 %

15 %12 %6 % 4 %

2019     2020         2021           2022 2023
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Hallituksen toimintakertomus  
tilikaudelta 1.1.–31.12.2023

Yhtiökokouksessa 31.5.2023 valittiin Millespakka Oy:n hallituksen jä-
senet: Huumarkangas Jouko, Kangasvieri Eino, Kellokoski Matti, Koivu-
koski Yrjö, Korkea-aho Matti, Kukkola Mira, Paalijärvi Tuomo, Pohlman 
Marko, Sironen Sami ja Övermark Anne. Hallitus valitsi kokoukses-
saan 9.6.2023 Jouko Huumarkankaan jatkamaan hallituksen puheen-
johtajana ja Mira Kukkolan varapuheenjohtajaksi. Hallitus on kokoon-
tunut vuoden 2023 aikana 12 kertaa.

Millespakka Oy:n palveluksessa oli vuonna 2023 keskimäärin neljä 
henkilöä. Vakituisen jätekeskuksen henkilöstön lisäksi jätekeskukses-
sa työskenteli eri aikoina yhteensä kolme määräaikaista työntekijää 
sekä tuntityöntekijä Alajärven hyötyjäteasemalla. Muut hyötyjätease-
mat hoidettiin ostopalveluna.

Millespakka Oy:n jätekeskuksessa vastaanotettiin osakaskunnista 
loppusijoitettavaa jätettä 491 tonnia. Lisäksi kaatopaikan rakenteis-
sa ja peitossa hyödynnettiin tiili- ja betonimurskaa sekä ylijäämämaita 
yhtensä 411 tonnia. Westenergy Oy:n jätteenpolttolaitokselle toimitet-
tiin noin 4 665 tonnia polttokelpoista yhdyskuntajätettä. Biojätettä toi-
mitettiin 338 tonnia Stormossenin biokaasulaitokselle Mustasaareen.  

Hyötyjäteasemilla ja ekopisteillä jatkettiin hyötyjätteiden vastaan-
ottoa yhteistyössä tuottajayhteisöjen kanssa. Vastaanottopaikoissa 
kerättiin tuottajayhteisöjen kanssa mm. paperia, pakkauslasia, pien-
metallia, kartonkia, pakkausmuovia, sähkö- ja elektroniikkaromua, ak-
kuja, lamppuja ja renkaita. 

Yhtiön liikevaihto laski jonkin verran edellisvuodesta ollen 
1 435 204 €. Tilikauden voitto verojen jälkeen on 199 142 €.  
Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että osinkoa ei jaeta. 

Alajärvellä 20.2.2024
Millespakka Oy, Hallitus
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Millespakka Oy
(1067730-6)

Tilinpäätös
1.1.2023–31.12.2023
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 1

Sisällysluettelo

Sisällysluettelo 1

Tase 2

Tuloslaskelma 4

Liitetiedot 5

Allekirjoitukset 7

Tilinpäätösmerkintä 7

Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista 8

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat 8

Tilinpäätöksen on toteuttanut

Tilitoimisto Salo Oy 1844049-3

Kauppakatu 9

62900 ALAJÄRVI
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Millespakka Oy, Y-tunnus: 1067730-6 2

Tase 31.12.2023 31.12.2022

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Maa- ja vesialueet

Omistetut 73 116,00 69 551,73

Rakennukset ja rakennelmat

Omistetut 802 013,35 357 323,18

Koneet ja kalusto 133 114,89 169 913,86

Muut aineelliset hyödykkeet 72 929,93 103 845,43

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 1 081 174,17 700 634,20

Sijoitukset

Muut osakkeet ja osuudet 864 723,11 864 723,11

Sijoitukset yhteensä 864 723,11 864 723,11

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 945 897,28 1 565 357,31

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Lyhytaikaiset

Myyntisaamiset 155 876,78 156 470,23

Muut saamiset 28 379,58 672,82

Siirtosaamiset 16 936,57 0,00

Saamiset, lyhytaikaiset yhteensä 201 192,93 157 143,05

Saamiset yhteensä 201 192,93 157 143,05

Rahat ja pankkisaamiset 1 796 363,89 2 047 437,90

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 997 556,82 2 204 580,95

VASTAAVAA YHTEENSÄ 3 943 454,10 3 769 938,26
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Tase 31.12.2023 31.12.2022

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Osakepääoma

Osakepääoma 215 000,00 215 000,00

Muut rahastot

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto (tappio) 3 255 130,00 2 889 261,40

Tilikauden voitto (tappio) 199 142,36 365 868,60

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 3 723 672,36 3 524 530,00

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 0,00 25 000,00

Ostovelat 178 156,38 137 212,33

Muut velat 14 167,27 34 850,15

Siirtovelat 27 458,09 48 345,78

Lyhytaikainen, yhteensä 219 781,74 245 408,26

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 219 781,74 245 408,26

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 3 943 454,10 3 769 938,26
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Tuloslaskelma 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022

LIIKEVAIHTO 1 435 203,68 1 509 049,57

Materiaalit ja palvelut

Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -95 647,33 -43 230,23

Ulkopuoliset palvelut -476 414,28 -405 358,81

Materiaalit ja palvelut yhteensä -572 061,61 -448 589,04

Henkilöstökulut

Palkat ja palkkiot -199 444,89 -209 984,49

Henkilösivukulut

Eläkekulut -32 215,02 -30 143,68

Muut henkilösivukulut -7 214,19 -4 677,27

Henkilöstökulut yhteensä -238 874,10 -244 805,44

Poistot ja arvonalentumiset

Suunnitelman mukaiset poistot -126 187,61 -125 405,90

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -126 187,61 -125 405,90

Liiketoiminnan muut kulut

Liiketoiminnan muut kulut -263 363,18 -236 661,98

Liiketoiminnan muut kulut yhteensä -263 363,18 -236 661,98

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 234 717,18 453 587,21

Rahoitustuotot ja -kulut

Muut korko- ja rahoitustuotot

Muilta yrityksiltä 14 365,81 4 086,36

Korkokulut ja muut rahoituskulut

Muille yrityksille -40,00 -80,81

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 14 325,81 4 005,55

VOITTO (TAPPIO) ENNEN TP-SIIRTOJA JA VEROJA 249 042,99 457 592,76

Tuloverot -49 900,63 -91 724,16

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 199 142,36 365 868,60
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Liitetiedot

Tieto tilinpäätöksen laatimisessa käytetystä säännöstöstä (PMA 1:1.5 §)

Tilinpäätöksen laatimisessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätöksessä esitettävistä tiedoista annetun asetuksen
(PMA) pienyrityssäännöstöä.

Tilinpäätöksen laatimisperiaatteet (PMA 3:1 §)

Tilinpäätöstä laadittaessa on noudatettu pien- ja mikroyrityksen tilinpäätösasetuksen arvostamisen ja jaksottamisen
olettamaperiaatteita ja -menetelmiä.

Annetut vakuudet ja taseen ulkopuoliset sitoumukset ja järjestelyt sekä eläkevastuut (PMA 3:7 §)

Kiinteistökiinnitykset 400 000,00 Euro

Yhteensä: 400 000,00 Euro

 

Tililimiitti Alajärven Osuuspankki FI6951880720014565 25 000,00 euroa, josta käytössä 0,00 euroa.

Henkilöstö (PMA 3:11 §)

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä

Tilikaudella yhtiön palveluksessa oli keskimäärin 4 henkilöä (4 henkilöä ed. tilikaudella).
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Oman pääoman muutokset tilikaudella 31.12.2023 31.12.2022

Osakepääoma tilikauden alussa 215 000,00 215 000,00

Osakepääoma tilikauden lopussa 215 000,00 215 000,00

  

Sidottu oma pääoma yhteensä tilikaudella 215 000,00 215 000,00

  

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa 54 400,00 54 400,00

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa 54 400,00 54 400,00

  

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden alussa 2 889 261,40 2 627 404,92

Tilikauden voiton/tappion siirto 365 868,60 261 856,48

Edellisten tilikausien voitto/tappio tilikauden lopussa 3 255 130,00 2 889 261,40

  

Tilikauden voitto/tappio 199 142,36 365 868,60

  

Vapaa oma pääoma yhteensä 3 508 672,36 3 309 530,00

  

Oma pääoma yhteensä 3 723 672,36 3 524 530,00

 

(OYL 13:5 §) Laskelma jakokelpoisesta omasta pääomasta
(muokattava)

31.12.2023 31.12.2022

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 54 400,00 54 400,00

Edellisten tilikausien voitto 3 255 130,00 2 889 261,40

Tilikauden voitto 199 142,36 365 868,60

Vapaa oma pääoma yhteensä 3 508 672,36 3 309 530,00

Jakokelpoinen oma pääoma yhteensä 3 508 672,36 3 309 530,00

Hallituksen ehdotus jakokelpoisen vapaan oman pääoman käytöstä

Yhtiökokouksen käytettävissä on voitonjakokelpoisia varoja 3 508.672,36€.

Hallitus ehdottaa, ettei osinkoa jaeta ja tilikauden voitto kirjataan edellisten tilikausien voitto/tappio tilille.
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Tilinpäätöksen allekirjoitus

Tilinpäätöksen sähköiset allekirjoitukset ja päiväykset ovat kansilehdellä sekä viimeisellä sivulla.

Hallitus

Mervi Pokela Jouko Huumarkangas Matti Korkea-aho

Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja Hallituksen jäsen

Eino Kangasvieri    

Hallituksen jäsen

Matti Kellokoski          

Hallituksen jäsen  

Yrjö Koivukoski

Hallituksen jäsen

Mira Kukkola

Hallituksen jäsen

Tuomo Paalijärvi

Hallituksen jäsen

Marko Pohlman

Hallituksen jäsen

Sami Sironen    

Hallituksen jäsen

Anne Övermark

Hallituksen jäsen

 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu tilintarkastuskertomus.

Kuortane, sähköisen allekirjoituksen päivänä

Marjo Lähteenmaa, HT
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpäätös Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tase-erittely Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tilikartta ja saldoluettelo Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Päiväkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Pääkirja Sähköisenä asiakirja-arkistossa

Tositteiden lajit ja säilyttämistavat

ACC - Jaksotus Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA1 - Pankkitili 1 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA2 - Pankkitili 2 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

BA3 - Pankkitili 3 Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

DE - Poisto Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

FS - Tilinpäätös Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

GL - Muistio Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

OLD - Import Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PJ - Palkka Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

PU - Ostolasku Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

RCPT - Ostokuitti Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

TA - Verotili Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä

VAT - Arvonlisävero Sähköisesti Fennoa-järjestelmässä



Millespakka Oy
Kyyjärventie 1054

62900 Alajärvi
06 557 8400

toimisto@millespakka.fi

www.millespakka.fi


